Протокол Правления
ОАО «Белагропромбанк»
07.10.2021 № 76

Дополнительное соглашение к соглашению об оказании услуги

информирования о размере платежа по кредитному договору

(дополнительному соглашению к договору текущего (расчетного)

банковского счета, содержащему условия овердрафтного кредитования)

(далее – Соглашение), действующему по состоянию на 01.11.2021

Открытое акционерное общество «Белагропромбанк», именуемое в

настоящем дополнительном соглашении к Договору Банк, с одной стороны, и

физическое лицо, заключившее с Банком Соглашение, именуемое в

настоящем дополнительном соглашении к Соглашению Кредитополучатель,

с другой стороны, вместе именуемые в настоящем дополнительном

соглашении к Договору Стороны, заключили настоящее дополнительное
соглашение к Соглашению (далее – Дополнительное соглашение) о

нижеследующем:

1. По тексту Соглашения слова «Соглашение о получении SMS-

сообщений о размере платежа по кредитному договору» заменить словами

«Соглашение о получении информации о размере платежа по кредитному

договору».

2. Пункт 1 Соглашения изложить в следующей редакции:

«1. Банк в соответствии с настоящим Соглашением обязуется в течение

срока действия Соглашения оказывать Клиенту услугу по ежемесячному

информированию Клиента через электронные каналы связи (приложение

«Viber», SMS-сообщение и иные способы) на номер мобильного телефона,

указанный Клиентом в заявлении, о платежах по кредитному договору

(дополнительному соглашению к договору текущего (расчетного)

банковского счета, содержащему условия овердрафтного кредитования)

(далее – информирование) в соответствии с регламентом, утвержденным

уполномоченным органом Банка.».

3. Заключением настоящего Дополнительного соглашения остальные

условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным

соглашением, остаются без изменения и Стороны подтверждают свои

обязательства по ним.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента

его заключения, при этом права и обязанности Сторон, основанные на

настоящем Дополнительном соглашении, возникают (вступают в силу) с

01.12.2021.